B e e i
L i i e

DETERMINAZIONE n. _)(0 _del L) | O (2021

OGGETTO: | LPG. SPA

Procedura aperta per I'appalto relativo ai lavori di manutenzione ordinaria e
straordinaria delle opere civili e fognarie degli impianti di depurazione dell'intero
comprensorio in gestione A.C.A. S.p.A.

CIG 828637227F — CUP C22D20000000005

Individuane Rup — DL- Struttura al RUP

TIPOLOGIA
(’""“’sg’"e"“’ iR CIG/CUP DATA INIZIO DATAFINE |  CODICE
c ATTIVITA’ ATTIVITA’ BUDGET
osio
d’esercizio)
investimento 15.01.2021 14.01.2022 1200
CONTRIBUTO
IN CONTO ATTIVITA’

PERIODICITA’ DEDICATO IMPORTO IBAN CONTO COMPARTO | IMPORTO AL
FATTURAZIONE IMPIANTO CONTRIBUTO DEDICATO UMBUNDLI NETTO DI IVA
ENTE NG

EROGATORE
sal € 970.060,00

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Marco Santedicola

Visto lo statuto societario;

Visto il verbale del Consiglio di Amministrazione n. 24 in data 02.12.2020 ed in particolare il punto 5)
relativo all'attribuzione delle competenze di cui all'art. 20 dello statuto societario;

Visto la determina n. 8 del 08.01.2021 con la quale sono stati approvati i verbali di gara n. 1 in data
02.09.2020, n. 2 e 3, entrambi, in data 23.10.2020, n. 4 in data 30.10.2020; n. 5 in data 02.11.2020
en. 6 in data 07.11.2020;

Visto che con detta determina & stato affidato all'operatore economico L.P.G. SpA (secondo
classificato) con sede legale in Villa Bozza di Montefino alla via Risorgimento n. 38 e sede operativa
in Montefino alla via Fontana snc, P.lva e C.F. 01691470676, per un importo contrattuale di €
970.060,00 (ribasso d’asta 19%), oltre Iva, di cui € 912.060,00 per lavori ed € 58.000,00 per oneri
sulla sicurezza il servizio “lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria delle opere civili e fognarie
degli impianti di depurazione dell'intero comprensorio in gestione A.C.A. S.p.A.";

Ravvisata la necessita di individuare le figure del Rup e della sua struttura nella fase

dell’affidamento;

DETERMINA

-—

di considerare le premesse parte inscindibile e sostanziale del presente atto;
2. diindividuare le seguenti figure:

R.U.P. - Ing. Lucia Bergia;

Direttore Lavori — Geom. Tino Di Pietrantonio;



Supporto al RUP - Prosperi, Pecchia, Roccohio, De Angelis, Falasca, Gala ¢ Soccio
3. di PUGC, tufficio preposto al controllo di gestione, I'ufficio tecnico e P'ufficio finanziario.

Pavone G.

iL DIRETTORE GENERALE

aao;t Mar ) ;Sam@mcgia{
j xzii i\C\g l"”%{’; ?i}

[




Determinazione n. Zt del /. | ©1]20 AL

L'UFFICIO PROPONENTE

Firma leggibile

Pescara,
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO ; /)/ }/QJ
DAtt. Ing. Lucia Bergia
IL RESPONSABILE
UFFICIO GARE ED ESECUZIONE E CONTROLLO DEL CONTRATTO
Dott. Ing. Dino C ntor?me
- 2 ] - B \ —
Pescara A3-0) -l2) v

SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE DEL
PRESENTE ATTO E SE NE RILEVA L'IMPEGNO FINANZIARIO:

200 - {1300

IL DIRIGENTE AMMINISTF
Dott.ssa Rit*

Pescara Q\k k\’b\ \

A

IL DIRETTORE GENERALE
. Marc ico
/&, M /?ﬁﬁﬁ%%

Pescara /L"ﬁl l(duf

NOTE:

A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d’Italia n. 81 — 65125 Pescara
Tel. 085/41781 — Fax 085/4156113 — P. IVA 01318460688 — C.F. 91015370686 — C.C.LLA.A. di Pescara n. 55010/97




